[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1207/2019 - 29/03/2019 11:34

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº
Requeiro á Mesa ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade de passar a maquina na Rua Professor Oracy Gomes nº7 final da rua.
JUSTIFICATIVA

Este parlamentar recebeu essa reivindicação, pois o local necessita que se passe a máquina  nessa rua ,pois a mesma se encontra intransitável e os moradores não estão conseguindo nem sai com os carros devido o estado que se encontra .Pedimos para que sejam  tomadas providencias o mais rápido possível.
Sala das Sessões, 01 de abril de 2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *